[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2021                                         г. Ачинск                                                262-п

О признании утратившим силу
постановления администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 314-п

В соответствии с законом Красноярского края от 04.06.2019 N 7-2828 «О внесении изменений в Законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 314-п «О создании координационного совета по делам инвалидов при администрации города Ачинска» (в редакции от 29.06.20212 № 233-п, от 07.05.2013 № 188-п, от 10.04.2014 № 205-п, от 22.07.2014 № 374-п, от 12.02.2015 № 031-п, от 16.12.2015 № 442-п, от 26.10.2016 № 378-п, от 29.08.2017 № 254-п, от 16.07.2018 № 214-п, от 04.02.2019 № 030-п).

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Т.А. Быкову.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      А.Ю. Токарев
image1.jpeg